АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 февраля  2022 года  № 8
     с. Зайцевка

О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 02.06.2020 года № 21
"О признании молодой семьи Гостяйкиной Ольги Павловны нуждающейся в улучшении жилищных условий для целей муниципальной программы "Обеспечение доступным жильем населения Кантемировского муниципального района"

Рассмотрев заявление Гостяйкиной О.П. и предоставленное ею свидетельство о рождении второго ребенка Гостяйкина Павла Анатольевича, администрация  Зайцевского  сельского  поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 02.06.2020 года № 21 "О признании молодой семьи Гостяйкиной Ольги Павловны нуждающейся в улучшении жилищных условий для целей муниципальной программы "Обеспечение доступным жильем населения Кантемировского муниципального района":

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
 "1. Признать  семью  Гостяйкиной Ольги Павловны в составе 4 (четырех) человек:

- Гостяйкина Ольга Павловна, 06.05.1992 года рождения

- Гостяйкин Анатолий Иванович, 09.07.1988 года рождения, муж

- Гостяйкин Максим Анатольевич, 29.09.2017 года рождения, сын

- Гостяйкин Павел Анатольевич, 13.11.2021 года рождения, сын
зарегистрированную и проживающую по адресу: ул.Центральная, д. 55, с.Зайцевка, Кантемировского р-на, Воронежской обл. в доме, принадлежащем на праве собственности Гостяйкиной Надежде Петровне,

нуждающейся в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района» на основании  пп. 1  п.1  статьи 51 Жилищного кодекса Российской  Федерации. "
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 ноября 2021 года.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                         В.А. Сушко